

Hyvät senioriystävät!

Tänä keväänä olemme Suomessa eläneet mielenkiintoisia aikoja. Erityisen merkinnän historiakirjoihin toi päivämäärä 4.4.2023, jolloin Suomi hyväksyttiin puolustusliitto NATOn täysjäseneksi. Arvaamattoman suurvallan naapurina on nyt helpompi hengittää, kun lauseke ”ei koskaan enää yksin” muuttui konkretiaksi. Kiitos valtiojohdolle jämäkästä työstä!

Todellinen jännitysnäytelmä koettiin myös kevään eduskuntavaaleissa. Näissä ns. pääministerivaaleissa kolme suurinta puoluetta kisasi tasapäisesti ykköspaikasta. Kokoomus nappasi komealla tuloksella ykkössijan. Myös vahvasti kampanjoinut Perussuomalaiset ohitti pääministeripuolue SDP:n. Kaikki kolme suurta lisäsivät edustajapaikkojaan, kun taas RKP:ta lukuun ottamatta muut SDP:n hallituskumppanit kokivat rökäletappion. Vaalien voittajalle Petteri Orpolle lankeaakin nyt haasteellinen tehtävä hallitustunnustelijana, sillä maan talous on saatava rajun velkaantumisen jäljiltä kuntoon sekä samalla varmistettava hyvinvointipalvelujen rahoitus, saatavuus ja laatu kestäväällä tavalla. Menestystä uuden hallituksen muodostamisessa Petteri!

Me seniorit onnittelemme kaikkia uusia kansanedustajia sekä toivotamme voimia ja viisautta vastuullisessa työssä suomalaisen yhteiskunnan hyvinvoinnin varmistamiseksi. Yhteisenä tavoitteena toimikoon Senioriliiton vaaliteema: **KAIKENIKÄISILLE HYVÄ SUOMI!**



Kevätkokouksessa vieraana pormesteri Minna Arve...

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.3.2023 Senioritalo Yrjänässä. Puheenjohtajana toimi Marja-Leena Knuutinen, jonka johdolla kokouksessa vahvistettiin ripeään tahtiin yhdistyksen vuoden 2022 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

Ennen virallista kokousta saimme kuulla pormestari Minna Arven puheenvuoron Turussa vireillä olevista hankkeista ja tulevaisuuden suunnitelmista sekä erityisesti ikäihmisten hyvinvointiin liittyvistä palveluista. Perinteiseen tapaan puhujavierasta muistettiin paketilla

juuri paahdettua Seniorikahvia sekä evästettiin muistamaan ikäihmisten näkökulmaa kaupungin toimintojen suunnittelussa ja toteutuksessa, mm. Itäisen Pitkädun liikennesuunnittelussa. Lämmin kiitos pormestarille vierailusta.

Senioritalolla riittää vipinää, mutta apukäsiä tarvitaan...

Senioritalo Yrjänän monipuolinen ohjelmatarjonta on saanut seniorit hyvin liikkeelle ja erityisesti Tiistaitreffien kohtaamisista on tullut paljon positiivista palautetta. Olennainen osa tilaisuuksissa viihtymistä on kahvitarjoilu ja muut järjestelyt. Nyt erityisesti keittiötiimeihin tarvitaan kuitenkin kiireesti lisää vapaaehtoisia toimijoita, jotta voimme myös jatkossa varmistaa mukavan yhdessäolon.

Eloa ja iloa eläkepäiviin...

Senioritoiminnan tarkoituksena on tuoda eloa ja iloa eläkepäiviin ja sen ydin muodostuu leppoisan yhdessäolon, virikkeellisen osallistumisen ja yhteisen tekemisen kautta, joten tervetuloa rohkeasti mukaan seniorien hyvään seuraan!

Kohtaamisia kevään Tiistaitreffeillä:

Ti 11.4. klo 14, "Terveysuskomuksia" / professori Juhani Knuuti

Ti 18.4. klo 14, "Kulttuurikuulumisia" / tj. Suvi Innilä, Naantalın Musiikkijuhlat sekä Pienen kirjapuodin kauppias Katri Tuominen

Ti 25.4. klo 14, "Tietoa nivelrikosta ja sen hoidosta", Eeva Himmanen, Turun seudun nivelyhdistys.

Ti 2.5. klo 14, "Miten tunnistan eteisvärinän - ajankohtaista sydänterveydestä" / Nanette Huovinen / V-S Sydänpiiri

Ti 9.5. klo 14, "Sattuma yhteiskuntaa muokkaavana voimana", tohtori Jukka Helttula

Ti 16.5. klo 14, "Turun kaupunkikehityksen painopisteet", Turun kaupunginhallituksen jäsen Niko Aaltonen

Ti 23.5. klo 14, Kulttuurikuulumisia / museotoimi / museotoimenjohtaja Juhani Ruohonen
Turku

Ti 30.5. klo 14, "Suomalaisen tekstiilin tarina" / artesaani, valtiotieteen maisteri Anne Paloheimo

Mukavia kevätpäiviä kaikille. Pidetään edelleen huolta itsestämme ja läheisistämme!

Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry

Kari Kantalainen
puheenjohtaja

Aira Hellström
sihteeri